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مدعیان قهرمانی درتکاپوی کسب جام چه خواهند کرد؛
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بیست هفته ازرقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران سپری شــد و باتوجه به نتایجی که 
درهفته های اخیر رقم خــورد، می توانیم 
رقابت اصلی برای قهرمانی را بین تیم های 
سپاهان، پرسپولیس و استقلال تصور کنیم.

 با این اوصاف سه تیم صدرنشین لیگ بعد 
ازبرگزاری بازی های مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی باید خود را برای ســه مسابقه 
دیگردراسفندماه مهیا کنند. 3 دیداری که 

می تواند سرنوشت ساز و حیاتی باشد.
ســپاهان: آلومینیوم اراک 
)میهمان(، هوادار )میزبان( و 

پرسپولیس )میهمان(
شاگردان ژوزه مورایس در بهترین فرم خود 
قرار دارند. آن ها برنــده 6 دیداراخیرخود 
درلیــگ بوده انــد ولــی طــی هفته های 
بیســت ویکم تا بیســت ونهم کارسختی 
برای تــداوم آمارفوق العاده خــود دارند. 
زردپوشــان اصفهانی ابتدا باید دراراک به 
مصاف آلومینیوم برونــد. گل زدن و بردن 
تیم سرسخت مهدی رحمتی این روزها جزو 
سخت ترین کارهای فوتبال ایران به حساب 
می آید. آن ها مانند ســپاهان در نیم فصل 
دوم شکستی نداشته اند و قدرتی فوق العاده 

درمتوقف کــردن تیم های مدعــی دارند. 
طلایی پوشان پس ازاین دیدار به مصاف یکی 
دیگر از تیم های آماده نیم فصل دوم می روند. 
هوادار با ساکت الهامی تنها تیمی است که 
در سه هفته مذکور، باید میهمانِ سپاهان 
باشد. طلایی پوشــان پس از این مسابقه به 
استقبال ال کلاســیکو می روند و چند روز 
پس از بازی در جام حذفی، در لیگ دیداری 
فوق العاده حساس را مقابل پرسپولیس به 
انجام می رسانند. مسابقه ای که در ورزشگاه 
آزادی برگزار خواهد شد. باتوجه به اینکه از 
فصل گذشــته درصورت برابر شدن امتیاز 
تیم ها عملکرد آن ها دربازی رودررو ملاک 
اولیه برای قرارگرفتــن آن ها درجدول رده 
بندی اســت، برنده بازی حساس سپاهان 
و پرســپولیس درصورتی که درپایان فصل 
امتیاز این دوتیم برابرشود، دررتبه بالاتری 
قرارمی گیرد و این موضوع حساســیت این 

بازی را دوچندان کرده است.
پرسپولیس: نفت مسجدسلیمان )میزبان(، 
تراکتور تبریز )میهمان( و سپاهان )میزبان(

در بین سه تیم مدعی، پرســپولیس تنها 
تیمی اســت که 2 بــازی را در خانه برگزار 
می کند و تنها یک مرتبــه میهمان خواهد 
بود. آن ها فارغ از این امتیاز، تنها تیمی هم 
هســتند که 2 حریف از 3 حریفشــان در 
جدول رده بنــدی، در رده های اول تا پنجم 

ایســتاده اند. یحیی که ایــن روزها اوضاع 
خوبی ندارد و در نیم فصل دوم تنها 7 امتیاز 
به دســت آورده، باید در چنین شرایطی و 
پس از بازی در جــام حذفی به مصاف نفت 
مسجدســلیمان برود و از تیم رضا عنایتی 
پذیرایــی کند. نفــت در 4 بــازی اخیر با 
سرمربی جدیدش 3 تساوی بدون گل و یک 
باخت داشته که شکست مدنظردرورزشگاه 
ازادی مقابل اســتقلال رقم خورد. دیداربا 
تیم های پایین جدولی در این هفته ها مانند 
یک شمشــیر دولبه خواهد بــود. با فرض 
محتمل بودن پیروزی برابرنفت، پرسپولیس 
باید در ادامه به جنگ 2 تیم شهرســتانیِ 
مدعی برود که سرمربیان شــان کاندیدای 
نشســتن روی نیمکت تیم ملی هســتند. 
تراکتور با پاکو خمس تا پایان هفته بیستم 
تنها یک شکست داشته و در نیم فصل دوم 
هم به هیچ تیمی نباخته است. آن ها در بازی 
رفت در ورزشــگاه آزادی موفق به شکست 
رقیب ســنتی پرسپولیس شــدند و حالا 
بی صبرانه برای پیوستن به جرگه مدعیان 
روی 3 امتیاز جدال خانگی با سرخ پوشــان 

پایتخت نشین حساب باز کرده اند.
نهایتاً جدال با سپاهان که درباره اش پیش از 
این صحبت شد. باید دید در پایان اسفندماه، 
یحیی سربلندِ دوئل با مورایس بوده یا مرد 

پرتغالی و یا توازن برقرار خواهد شد.

استقلال: نســاجی مازندران 
)میهمان(، گل گهر ســیرجان 

)میزبان( و فولاد خوزستان )میهمان(
استقلال، بعد از ســپاهان دومین تیم برتر 
نیم فصل دوم بوده و همه چیز پس ازشکست 
برابرطلایی پوشان برای ریکاردوساپینتو و 
شاگردانش آغاز شد. یک تولد دوباره که با 
چاشنی خوش شانسی همراه بود و آن ها به 
مصاف چهار تیم نه چنــدان مدعی رفتند و 

فقط یک بار از تهران خارج شدند. 
در 3 هفته پیش رو اما ماجرا کمی متفاوت 
اســت. آبی ها 2 مرتبه به شــمال و جنوب 
کشور ســفر خواهند کرد و در بازی خانگی 

هم رقیب سرسختی خواهند داشت. 
ابتدا کاربا نساجی آغاز می شود. برد مقابل 
این تیم درنیم فصل اول هم برای سا پینتو 
نویدبخش بــود و حالا باید دیــد درهفته 
بیســت ویکم، بازهــم کمک مربی ســابق 

پرســپولیس روی نیمکت قائمشــهری ها 
خواهد بود یا خیر. این دیدار در ورزشــگاه 
وطنی به انجام می رســد و چه کسی است 
که نداند چقدر نماینده استان مازندران به 
نباختن در آن مسابقه احتیاج دارد. گل گهر 
ســیرجان حریف بعدی اســتقلال است. 
امیــر قلعه نویی یک بازنده همیشــگی در 
جدال های چند سال اخیر 2 تیم بوده و در 
بازی رفت هم به عجیب ترین شکل ممکن، 
در لحظات آخر برد را به تیم محبوبش واگذار 
کرد. حالا او به تهــران می آید تا هم جبران 
مافات کند و هم به صدر جدول و به کورس 

مدعیان بازگردد.
 این بهتریــن فرصت برای چنیــن اتفاقی 
اســت اما آیا ریکاردو به او امان خواهد داد؟ 
و در نهایت فولاد خوزســتان. جدال با یک 
سرمربی استقلالی دیگر که در برهه کنونی 
در بحرانی به تمام معنا دســت و پا می زند. 

تیم تحــت هدایت جواد نکونــام به همراه 
صنعت نفت آبادان، تنها تیم های نیم فصل 
دوم هستند که سابقه ســه باخت متوالی 
را داشــته اند. آن ها پس از شکســت دادن 
پرسپولیس، دیگر روی خوش ندیدند و هر 3 
بازی بعدی خود را واگذار کردند. فولادی ها 
قبل از جدال با استقلال در لیگ برتر، حضور 
در مرحلــه حذفی لیگ قهرمانان آســیا را 
تجربه می کنند و بایــد دید چه عملکردی 
در لیگ قهرمانان آســیا دارنــد. باوجود 3 
باخت متوالی فولاد درلیــگ برتر، برهمه 
عیان است که تیم های نکونام همواره مقابل 
رقبای هم قدرت ویــا قدرتمندتر از خود به 
واسطه فوتبالِ واکنش گرایی که به نمایش 
می گذارند، عملکردی بهتر دارند و می توانند 
کارهای بزرگ تری انجام دهند. بازی رفت 2 
تیم برنده نداشت وباید دید این بار چه اتفاقی 
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در آستانه نبرد بزرگ مقابل پرسپولیس؛

سپاهان به زنیت هم رحم نکرد
تیم فوتبال ســپاهان دردیداری تدارکاتی مقابل 
زنیت سن پترزبورگ روسیه به برتری رسید. تیم 
فوتبال ســپاهان در قالب یک دیــدار تدارکاتی 
در ورزشــگاه نقــش جهــان به مصــاف زنیت 
سن پترزبورگ روسیه رفت که این دیدار با برتری 
2 بر صفر شاگردان خوزه مورایس خاتمه یافت تا 
یک برد بزرگ برای زرد پوشان اصفهانی مقابل این 
تیم مطرح به ثبت برســد. این جدال در راستای 
تفاهم نامه خواهرخواندگی دو تیم برگزار شــد. 
دراین جدال مورایس ترجیح داد به نفرات اصلی 
خود استراحت دهد. رامین رضاییان هم به دلیل 
بیماری در این مسابقه غایب بود. نخستین گل این 
بازی خیلی زود رقم خورد. جایی که ارسال محمد 
دانشگر با ضربه زیبای قربانی گل نخست بازی را 
به همراه داشــت. در دقیقه ۱+4۵ محمد دانشگر 
روی یک حرکت زیبا پس از پشت سر گذاشتن دو 
مدافع زنیت با ضربه ای دقیق گل دوم سپاهان را 
وارد دروازه تیم مطرح روسیه ای کرد. درنهایت این 
مسابقه که جدال بین صدرنشینان لیگ های ایران 
و روســیه بود با پیروزی 2 بر صفر سپاهان همراه 
بود تا شــاگردان مورایس در آستانه نبرد حساس 
مقابل پرسپولیس، برای سرخپوشان پایتخت خط 
و نشان بکشــند. این دیدار سوم اسفند در مرحله 
یک هشــتم نهایی جام حذفــی در نقش جهان 
برگزار خواهد شد. ســرمربی تیم فوتبال سپاهان 
اصفهان گفت: بازیکنان مــا در بازی هدفی را که 
دنبالش بودیم به خوبی پیگیری کردند ودرزمین 
به سرانجام رساندند. ژوزه مواریس پس از پیروزی 
تیم سپاهان مقابل تیم زنیت روسیه با قدردانی از 
حضور این تیم در اصفهان اظهار داشت: این دیدار 
دوستانه تجربه خوبی برای ما بود. وی اضافه کرد: 
فوتبال برای وصل کردن مردم به هم است و شاید 
نتوانیم زیاد درکشورهای دیگرباشیم تا از نزدیک با 
فرهنگ آن ها آشنا شویم واین دیدارها هم می تواند 
ارائه دهنــده فرهنگ های خوب دیگر کشــورها 
باشد و فرهنگ غنی و خوب ایرانی را هم به دیگر 
کشورها نشان دهد. ســرمربی تیم فوتبال زنیت 
سن پترزبورگ روسیه گفت: در نیمه نخست تیم 
ما چندان با شرایط جدید عادت نداشت و نتوانست 
کیفیت خود را نشان دهد، ولی در نیمه دوم کمی 
شرایط برای تیم ما بهتر شد و توانستیم بازی قابل 
قبولی را مقابل صدرنشین لیگ ایران انجام دهیم. 
سرگئی سماک در نشســت خبری پس از دیدار 
دوستانه تیم زنیت با سپاهان اصفهان در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان اظهار داشت: تیم های ایرانی 

همواره از بهترین های آسیا هستند.

واکنش  قهرمان روس به شکست زنیت مقابل سپاهانخریداران احتمالی منچستریوناتید، پیشنهاد دادندنقش مهم امباپه در جدایی مسی از پاری سن ژرمنگزارش خبری
ایسنا: طبق اعلام یک سایت فرانسوی، ام باپه در جدایی مسی و تمدید نشدن قراردادش 
نقش مهمی دارد. به نقل از لی اسپورت ۱۰، لیونل مسی دومین فصل حضورش در پاری 
سن ژرمن را پشت سر می گذارد و تا پایان فصل جاری با این تیم قرارداد دارد. مسی در فصل 
جاری عملکرد بهتری داشته است و سران پاری سن ژرمن دوست داشتند که قرارداد او 
را حداقل یک فصل دیگرتمدید کنند اما نشست اخیرپدرمسی که مدیر برنامه های او نیز 
به شمارمی آید با مدیران پاری سن ژرمن جواب نداد و احتمال جدایی او زیاد شده است. 
درگزارش لی اسپورت ۱۰ فرانسه آمده است که رابطه مثلث هجومی پاری سن ژرمن خوب 

نیست و ام باپه از جدایی مسی استقبال می کند.

فارس: همزمان با پایان مهلت ارائه پیشنهادها برای خریداری باشگاه منچستریونایتد 
که توسط خانواده »گلیزر« مالکان فعلی آن تعیین شــده بود، »سازمان سرمایه گذاری 
 قطــر« وهمچنیــن شــکرت چندملیتــی »اینیــوس« پیشــنهادات خــود را ارائه 

کردند. 
»حمد بن جاسم بن جبر آل ثانی« نخســت وزیر و وزیر امور خارجه قطر که مدیرعامل 
سازمان ســرمایه گذاری قطراســت، ازارائه پیشــنهاد رســمی برای خریداری باشگاه 
منچستریونایتد خبرداد و ابراز امیدواری کرد بتواند آن را به »شکوه گذشته« بازگرداند. 

مبلغ پیشنهادی آن ها 4.۵ میلیارد پوند گزارش شده است.

مهر: قهرمان سابق روسیه پس از شکست تیم زنیت برابر سپاهان خواستار تعطیلی فوتبال 
روسیه شد! باخت تیم فوتبال زنیت روسیه در بازی دوستانه برابر سپاهان ایران که اخیراً 
برگزار شد، واکنش های مختلفی در روسیه به دنبال داشته است. »الکساندر تیخونوف« 
قهرمان سابق و پرافتخار ورزشی دراتحاد جماهیر شــوروی با انتقاد شدید ازاین باخت، 
فوتبال روسیه را به »سیرک« تشبیه کرد و گفت: قسم می خورم اگردست من بود، فوتبال 
روسیه را تعطیل و همه را بیرون می کردم! وی ازافت فوتبال روسیه درسطح بین المللی 
هم انتقاد کرد و همچنین گفت فوتبال روسیه خوش شانس بوده که تعلیق شده وگرنه در 

اروپا هم حرفی برای گفتن نداشت!


